
Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 332/2020 ze dne: 25. 5. 2020 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17020:2012: 

INSPEKT - SERVIS, s.r.o. 
Inspekční orgán INSPEKT - SERVIS 

Kateřina 7, 407 55  Dolní Podluží 

Strana 1 z celkového počtu 1 stran 

Pracoviště inspekčního orgánu: 

1 kancelář Praha Nad Okrouhlíkem 2365/17, 180 00  Praha 8 

 

Pořadové 

číslo  1) 
Obor inspekce Typ a rozsah inspekce Inspekční postup 

1.* Inspekce strojních zařízení Inspekce při výrobě, montáži a 

provozu zařízení 

IP-01, vydání č. 2 

NV č. 378/2001 Sb. 

2.* Inspekce elektrických zařízení Inspekce při výrobě, montáži a 

provozu zařízení 

IP-02, vydání č. 2 

NV č. 378/2001 Sb. 

3.* Inspekce tlakových zařízení Inspekce při výrobě, montáži a 

provozu zařízení 

IP-03, vydání č. 2 

NV č. 378/2001 Sb. 

4.* Inspekce hutního materiálu Inspekce při a po výrobě, 

následném zpracování 

IP-04, vydání č. 3 

 

5.* Inspekce ostatních 

netechnických výrobků 

Inspekce při a po výrobě, 

následném zpracování 

IP-05, vydání č. 2 

 

6.* Inspekce plnění podmínek 

úvěrových obchodů 

Inspekce účelovosti čerpání 

úvěru, efektivnosti 

vynaložených úvěrových 

prostředků a kontrola ukazatelů 

ve vztahu k bonitě subjektu 

IP-06, vydání č. 4 

7.* Inspekce v oblasti životního 

prostředí 

Inspekce ve všech oblastech 

environmentálního dopadu 

způsobeného činností, výrobky 

či službami 

IP-07, vydání č. 3 

8.* Inspekce v oblasti stavebnictví Inspekce posouzení technické 

dokumentace, stavebních celků, 

stavebních částí a 

technologických postupů 

IP-08, vydání č. 3 

1) hvězdička u pořadového čísla označuje, že inspekční orgán může v rámci rozsahu akreditace průběžně 

zařazovat nové/aktuální/revidované normativní dokumenty vůči kterým se posuzuje shoda. Aktuální seznam 

činností v rámci flexibilního rozsahu akreditace je k dispozici v inspekčním orgánu u vedoucího inspekčního 

orgánu. 

 

 

 

Vysvětlivky a zkratky: 

IP -  Inspekční postup Inspekčního orgánu INSPEKT - SERVIS 

NV -  Nařízení vlády 

 


